Mẫu M. 08-QT.04/TCHC
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
	Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

	NAM ĐỊNH

Số:         /TTr - CĐCNNĐ	                     Nam Định, ngày        tháng   năm 201

TỜ TRÌNH
Đề nghị tặng thưởng danh hiệu Thi đua (hình thức khen thưởng) năm học.........

Kính gửi: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Bộ Công Thương
                                      Hội đồng Thi đua, Khen thưởng tỉnh Nam Định

	Thực hiện hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm học 20   -20    của ..................tại văn bản số: .........- TĐKT ngày tháng     năm 201. Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định đã tiến hành tổng kết hoạt động Thi đua, Khen thưởng năm học .......
	Năm học ........tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh, sinh viên của nhà trường đã nỗ lực phấn đấu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, góp phần quan trọng vào sự ổn định và phát triển nhà trường. Nhiều cá nhân và đơn vị trong trường đã được tập thể giáo viên, công nhân viên đánh giá cao những thành tích đạt được. Để ghi nhận những thành tích đó, Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định trân trọng đề nghị Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ................................ xem xét, đề nghị .......................tặng .......................... cho .............................của Trường (Có danh sách và báo cáo thành tích kèm theo).
HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
 - Sở nội vụ;
· Lưu VT, TCHC.

Mẫu 09-QT.04/TCHC
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
	Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

	NAM ĐỊNH

                                                            Nam Định, ngày     tháng     năm 201
DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG DANH HIỆU THI ĐUA(HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG) CỦA BỘ CÔNG THƯỞNG, CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
NĂM HỌC ………

I. Tập thể:
1. Danh hiệu thi đua:
2. Hình thức khen thưởng:
II. Cá nhân:
1. Họ và tên:
    Ngày, tháng, năm sinh:
    Đơn vị công tác:
    Chức vụ:
2. Họ và tên:
    Ngày, tháng, năm sinh:
    Đơn vị công tác:
    Chức vụ:

[bookmark: _GoBack]Mẫu M.10-QT.04/TCHC
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
	Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

	NAM ĐỊNH

Số:         /BB-CĐCNNĐ	                   Nam Định, ngày        tháng         năm 201

BIÊN BẢN
Họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường Cao đẳng
Công nghiệp Nam Định

Hôm nay, ngày tháng     năm 201 tại phòng họp Khu Hiệu bộ, Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định đã họp để tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm học........Thành phần gồm:
Có mặt: 11 đồng chí
Vắng mặt: Không
Chù trì cuộc họp: Đồng chí……………., Chủ tịch Hội đồng Thi đua, Khen thưởng.
Thư ký cuộc họp: Đồng chí………….., Uỷ viên Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng.
Các thành viên Hội đồng Thi đua, Khen thưởng dự họp gồm các đồng chí:
1. Đ/c: ………….Chủ tịch Hội đồng TĐKT.
2. Đ/c: …………..Chủ tịch Công đoàn Trường- Phó Chủ tịch Hội đồng TĐKT.
3. Đ/c: …………….Ủy viên Thường trực Hội đồng TĐKT.
4. Đ/c: ……………………..
5. đ/C:…………………….
Sau khi nghe Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Trường báo cáo thành tích và kết quả hoạt động công tác Thi đua, Khen thưởng năm học ...........của tập thể và cá nhân. Toàn thể Hội đồng Thi đua, Khen thưởng nhất trí 100% đề nghị cấp trên tặng thưởng danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng cho các tập thể và cá nhân........................(Có danh sách kèm theo).

         THƯ KÝ                                           CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐKT
                                                                                   HIỆU TRƯỞNG